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OTa mogenb npeacrasnfaer coboii rotoBoe peweHne ana pa6OTbI, BCe HeO6XO,EI,MMbIe
3/1EMEHTbI BK/IKOYEHDbI B CTAHAAPTHYIO KOMMEKTALUIO.

http://www.tech-stroy.ru/



Texnnsscmoﬁ

Mpeumywiecrsea:

9.

. LWnpuHa ryceHnyHo 6a3bl perynmpyeTca npu NnomoLm ruapasamkm, YTo No3BonaeT

NMOBbLICUTb yCTOﬁHMBOCTb N TATY NPUN ABUXKEHUNN NO CTpOI/ITeﬂbHOIZ naouwagke nam no
HepOBHOVI MeCTHOCTH

. Mepenosas cuctema paaunoynpasneHus obecneumsaeT bbICTPOE U HaZEKHoe

ynpassieHne noagbeMHUKOM.

. MponopunoHanbHOe 3N1eKTpornapaBAnYecKoe yrnpasieHne obecneymBaeT BbiCOKYHO

3¢ PEKTUBHOCTbL M NOBbILWaeT 6e30nacHOCTb onepaTopa.

. ABTOMaTMYecKoe BblpaBHMBAHWE ONOP 3HAUYUTEIbHO 0bAer4yaeT sKcnyaTaumio

noagbeMHUKa.

. Pa3BopoT Ha 360° (MKC. yron pa3BopoTa): NPeBOCX0AHAs MAaHEBPEHHOCTb NPU

BbICOTHbIX paboTax B Nt0b60oM cutyaumnm.

. BpaweHue Kop3nHbl Ha + 90°: ynobHan paboyas 30Ha B N0ObIX YCNOBUAX.
. KomnaKkTHble rabaputbl, Heb6obLaA oNopHas NOBEPXHOCTb.
. ABuraTenbHbIN OTCEK 060pYA0BaH 3BYKOU3ONSALMOHHBIM U TENI0MNOMNOLLALLINM

MOKPbITUAMM, YTO NO3BOSINNO NOBbLICUTbL 6€30MaCHOCTb U YA,06CTBO IKCNyaTaLUM.
AntomuHunesan nnatdopma (1,40 x 0,70 x 1,10 m).

10. WMHHOBALMOHHbBIN AM3aNH C MONHOCTbIO 3aKPbITbIM KOPMYCOM.

http://www.tech-stroy.ru/




TexHUYecKue XxapaKTepUCTUKMU:

A (m) BbicoTa nosia nnatdopmbl

B (m) Pabouasn BbicoTa

D (m) BbicoTa NOABEMHMKA B C/IOMKEHHOM MOJIONKEHUN
Obuaa macca (Kr)

OnvHa noagbeMHMKa (M)

LLnpunHa noabemHumKa (m)
Mpy3onoabemMHOCTb (Kr)

CKOPOCTb B C/IOKEHHOM NONOMKEHUM (KMm/4)
MpeononeBaemblit yron HaknoHa (%)
bpeHa

Pa3zmep Kop3uHbl (M)

MoBOPOT KOP3UHbI (°)

MoBopoT cTpensbi (°)

Tun nogbeMHUKA

Bbinet cTpensl/rpysonogbemHOCTb (M/KF)

MowHocTb 6eH3nHoBOro aAsuratensa (KBT)
Pasmepbl ONOPHOM NOBEPXHOCTU NpPK
YCTaHOB/IEHHbIX cTabununsatopax (m)

Tun nuTaHuA

http://www.tech-stroy.ru/

17

19

1,99

2300

5,28

1,05

200

0-2
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73
1,40x0,70x1,10
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360
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8

2,98x2,91
Mbpwna (6eH3nH+220B)
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Cra HAAPTHAA KOMMNMJZIEKTaUUA:

1. Cuctema aBTOMATUYECKOrO BbIPAaBHMBAHUA ONOP

2. [1ByXCKOPOCTHOM rMApPOMOTOp

3. ABapuMHbIN PY4HOM HacocC

4. KnanaH yaep»KaHua Harpysku

5. CyeTumnK pabounx umknos

6. MHepUMOHHOE YCTPOICTBO

7. [aT4mK HarpysKku

8. 'mapasnnyeckas ctpena

9. Pe3nHOBbIE ryceHunubl

10. Perynupyemas WMpPMHA XO40BOW YacTH

11. SnekTtpoHacoc (230 B, 16 A), npeaHa3Ha4YeHHbIN ANA SKCNAyaTalnm B MOMELLEHUN
12. Cuctema paguynpasneHua

13. Cucrtema nogayum Bo3ayxa/Bofpl Ha naatpopmy
14. 3neKkTpuyeckas poseTka (230B, 16 A) B Kop3uHe

[JononHutenbHaa KOMNAeKTauma:
1. ABapUIMHbIA aneKTpuyeckmin Hacoc (12 B)

2. TyceHunubl U3 HEMAPKOM Pe3unHbI
3. KpynHbie nogknaaku nog onopbl (350 mm)

http://www.tech-stroy.ru/
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